01(uma) Licença HIS  
02 (dois) Cabos de PI A DEFINIR POELA INSTITUIÇÃO   
01 (um) Cabo de Alimentação (2P +T) padrão ABNT  
02 (duas) Bateria interna Recarregável Lithium-Ion  
01 (um) Manual do Usuário em Português  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 187.860,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) 

Declaramos, ainda, que: 

Estamos plenamente cientes e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos.  

Cumpriremos a execução do objeto de acordo com a especificação, a partir da assinatura do Contrato.